

19th December 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Subject: **Newspaper Advertisement for Final Book Closure of Engro Polymer & Chemicals Limited Sukuk Certificates 16th Profit Payment & Full Principal Redemption in exercise of early call option**

Please find attached the advertisements published today in Business Recorder and Nawa-e-Waqt in respect of the exercise of Call Option and Book Closure of Engro Polymer & Chemicals Limited SUKUK certificates (PSX Symbol "EPCLSC") of PKR 8.75 billion.

Yours faithfully,

For and on behalf of
Engro Polymer & Chemicals Limited



Khawaja Haider Abbas
Company Secretary



engro polymer & chemicals

NOTICE FOR EXERCISE OF CALL OPTION AND BOOK CLOSURE IN RESPECT OF EPCL SUKUK CERTIFICATES (PSX SYMBOL “EPCLSC”) ISSUED IN JANUARY 2019 OF PKR 8.75 BILLION OF ENGRO POLYMER & CHEMICALS LIMITED

NOTICE IS HEREBY GIVEN to the Sukuk Certificate Holders of the EPCLSC Issue of PKR 8,750,000,000 (Pak Rupees Eight Billion Seven Hundred and Fifty Million Only) of Engro Polymer & Chemicals Limited that the Company wishes to exercise the Call Option in full in respect to all outstanding EPCLSC issued on the date January 11, 2019 as the issue date. The Call Option will be exercised on in full on **December 28, 2022 (“the Call Option Exercise Date”)**, a date which is other than the Rental Payment Date / Issue Date in accordance with Schedule 1 and Condition 22 of the Terms and Conditions of the Trust Deed dated January 03, 2019, executed between Engro Polymer & Chemicals Limited (“**Issuer**”) and Pak Brunei Investment Company Limited (“**Trustee**”).

On **December 28, 2022**, the entire principal outstanding amount of PKR 8,750,000,000 (Pak Rupees Eight Billion Seven Hundred and Fifty Million Only) of EPCLSC issue along with accrued profit (subject to Zakat and Tax at source as per applicable laws) shall be redeemed in full on call option exercise date.

For determining the entitlement under the Call Option, the transfer books pertaining to the Sukuk Certificates issue will remain closed from **December 26, 2022 to December 28, 2022** (both days inclusive). Transfers received at the following address of Company’s Registrar by the close of business on **December 23, 2022** will be treated as being in time for the purpose of entitlement under the call option:

M/s CDC Share Registrar Services Limited
CDC House 99-B, Block “B”,
S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400,
Tel: Customer Support Services (Toll Free)
0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21)-34326053
Email: info@cdcsrsl.com
Website: www.cdcsrsl.com

Khawaja Haider Abbas
Company Secretary



engro polymer & chemicals

ای پی سی ایل سکلک سرٹیفکیٹس (پاکستان اسٹاک ایکسچینج علامت "EPCLSC") کے سلسلے میں کال آپشن اور کتاب کی بندش کرنے کا نوٹس جو اینگرو پولیمر اینڈ کیمیکلز لمیٹڈ کے 8.75 بلین روپے کے جنوری 2019 میں جاری کیے گئے اینگرو پولیمر اینڈ کیمیکلز لمیٹڈ کے 8,750,000,000 روپے (صرف آٹھ ارب سات سو پچاس ملین پاکستانی روپے) کے ای پی سی ایل ایس سی ایشو کے سکلک سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو نوٹس دیا جاتا ہے کہ کمپنی تمام واجب الادا EPCLSC جو 11 جنوری 2019 کو جاری کیے گئے، کے سلسلے میں کال آپشن کا استعمال کرنا چاہتی ہے۔ کال آپشن کو مکمل طور پر 28 دسمبر 2022 ("کال آپشن کی مشق کی تاریخ") کو استعمال کیا جائے گا، ایک ایسی تاریخ جو کرایے کی ادائیگی کی تاریخ / شیڈول 1 اور شرط 22 کے مطابق جاری کرنے کی تاریخ اور اینگرو پولیمر اینڈ کیمیکلز لمیٹڈ ("جاری کنندہ") اور پاک برونائی انویسٹمنٹ کمپنی لمیٹڈ ("ٹرسٹی") کے درمیان کی گئی ٹرسٹ ڈیڈ کی شرائط و ضوابط جن پر 03 جنوری 2019 کو عمل کیا گیا تھا، کے علاوہ ہے۔

28 دسمبر 2022 کو EPCLSC ایشو کی 8,750,000,000 روپے (صرف آٹھ ارب سات سو پچاس ملین پاکستانی روپے) کے ساتھ جمع شدہ منافع (زکوٰۃ اور ٹیکس کے تحت لاگو قوانین کے مطابق) کی پوری اصل بقایا رقم کال آپشن کے استعمال کی تاریخ پر مکمل طور پر ریڈیم کیے جائیں گے۔

کال آپشن کے تحت استحقاق کا تعین کرنے کے لیے، سکلک سرٹیفکیٹس کے معاملے سے متعلق منتقلی کی کتابیں 26 دسمبر 2022 سے 28 دسمبر 2022 تک بند رہیں گی (دونوں دن بھی شامل ہیں)۔ 23 دسمبر 2022 کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے رجسٹرار کے درج ذیل پتے پر موصول ہونے والی منتقلیوں کو کال آپشن کے تحت حقداریت کے مقصد کے لیے بروقت سمجھا جائے گا:

میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک B

ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400

فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) (23275) 0800-CDCPL

فیکس: 34326053-(92-21)

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

خواجہ حیدر عباس

کمپنی سیکریٹری